EAAHNIKH AHMOKPATIA

EIXAITEAIA EOETON KEPKYPAYX

AEATIO YITHPEXIAY MHNOX ®EBPOYAPIOY 2025

l. LYMMETOXH YE AKPOATHPIA

. Movoperéc E@eteio: Agvtépa

. Tpweréc A" Egeteio @ Tpim

1
2
3. Movoueréc Egeteio ©:  Tetdptn
4. M.O.E.: [Tépmn

1. YIIHPEXIA

03-02-2025
04-02-2025
05-02-2025
06-02-2025

- Ano 1 éwg 9/2/2025 Y. Xtovpatn

- Ao 10 éwg 23/2/2025 . Kapvo@iing

- A6 28 €éwg 28/2/2025  E. Bepyovng

0. Kapvogviing Avrtewsayyeréog E@eTtav
Y. Xravpdatn «

Y. Xtovpatn «

E. Bepyovng Ewayyeiéag Epetov

Képxkvopa 9-1-2025

ayyeréag Epetdv




